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ESTADO ANALIIICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

GLASTFTCACTON POR OBJETO DEL GASTO (CAPTruLO Y CONCEPTO)

DEL 01 ENERO AL 30 DE SEP]IEMBRE DE 2O2O

Egresos

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones) flllodificado Dev engado

SERVICIOS PERSONALES

REI\ruNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PER[,tANENTE

REIAJNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MAIERIALES Y SUIINIS]ROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIÍ\GNTOS Y UTENSILIOS

i\ilAlERlAS PRIMAS Y IItATERIALES DE PRODUCCION Y

co¡tERctALtzActoN
IiIATERIALES Y ARTCULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARÍ\¡ACEUTICOS Y DE
LABORATORIO
COÍVBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESIUARIO, BTANCOS, PRENOAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS
Í\iIATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTI FICOS. TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCI EROS, BANCARIOS Y COI¡ERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION. REPARACION,
I\,IANTEN I MI ENTO Y CONSERVACI ON

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

1RANS FE RE NCIAS, AS IGI{ACION ES, S UBS¡DIOS Y OTR¡

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

AIENES I,TJEBLES. INÍITJEBLES E IT{TANGIBLES

ÍüOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

I!,IOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EOUIPO E INSTRUI\,4€NTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSAY SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INI!fiJEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

1 ,497,714.00

70¡1,01¡t.00

0.00

306,235.00

0.00

487,455.00

0.00

0.00

108,000.00

66,000.00

21,000.00

0.00

0.00

0.00

21,000.00

0.00

0.00

0.00

1 14,619.00

0.00

0.00

0.00

12,000.00

1,619.00

0.00

0.00

24,000.00

77,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

75,622.07

0.00

75,622.07

0.00

0.00

3,801.84

3,573.01

728.84

0.00

500.01

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,801.84

0.00

25.00

0.00

0.00

728.84

0.00

0.00

342.00

3,390.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2

I ,¿197,71¿1.00

704,014.00

0.00

230,612.93

0.00

563,087.07

0.00

0.00

I 04,198.1 6

62,426.99

20,27't.16

0.00

500.0f

0.00

2l,000.00
0.00

0.00

0.00

118,420.84

0.00

25.00

0.00

12,000.00

2,347.84

0.00

0.00

23,658.00

80,390.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

967,588.07

¡199,773.00

0.00

41,697.00

0.00

426,118.07

0.00

0.00

13,412.30

30,500.46

3,499.23

0.00

500.01

0.00

8,912.60

0.00

0.00

0.00

76,156.08

0.00

25.00

0.00

8,O49.24

2,347.84

0.00

0.00

8,700.00

57,034.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

967,588.07

¡199,773.00

0.00

¡11,697.00

0.00

126,118.07

0.00

0.00

¿13,¿112.30

30,500.46

3,¿199.23

0.00

500.01

0.00

8,912.60

0.00

0.00

0.00

76,156.08

0.00

25.00

0.00

8,0¡19.24

2,317.84

0.00

0.00

8,700.00

57,034.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

530,125.93

204,211.00

0.00

r 88,915.93

0.00

136,969.00

0.00

0.00

60,7E5.86

31,926.53

16,771 .93

0.00

0.00

0.00

12,087.40

0.00

0.00

0.00

12,261.76

0.00

0.00

0.00

3,950.76

0.00

0.00

0.00

14,958.00

23,356.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOI/ENTO

PARIICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION DE LA DEUOA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

Total de Gasto

INSTruTO i'N.JNICIPAL PARA LA JUVENruD DEL i'ruNICIPIO DE PACHUCA DE SO1O

ESTADO ANALIIICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

GLASTFTCACTON POR OBJETO DEL GASTO (CAPIruLO Y CONCEPTO)

DEL 01 ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE OE 2O2O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,720,333.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

r,720,333.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,087,156.45

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

I ,087,156.¡15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

633,176.55

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baj o protesta de decir v erdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son v eraces y contienen toda la información
referente a la situación y/o los resultados del Instituto Municipal para la Juventud del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo,
afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad yveracidad de las mismas, yasimismo asumimos la responsabilidad derivada
de cualquier declaración en falso sobre las mismas.
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